
شنبه-26 اردیبهشت 1405- سال دوازدهم- شماره 2487

آگهی تأسیس شرکت بازرگانی رخ نما زرین قشم )با مسئولیت محدود(
خلاصه مفاد شرکتنامه و اساسنامه شرکت بازرگانی رخ نما زرین قشم ) با مسئولیت محدود(که در تاریخ 1405/02/07، بشماره ثبت 8163 و شناسه ملی 14015196150 در اداره ثبت شرکتهای سازمان 

منطقه آزاد تجاری صنعتی قشم به ثبت رسیده به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.
1- موضوع شرکت: صادرات، واردات و فروش کالاهای مجاز داخلی و خارجی و انجام کلیه عملیات بازرگانی و ایجاد نمایندگی در داخل و خارج از کشور، شرکت در مناقسات و مزایدات داخل و خارج از کشور 
و عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی، واردات، صادارات و پخش لوازم آرایشی بهداشتی، مراقبت پوست و مو و عطر و ادکلن، راه‌اندازی و مدیریت فروشگاه اینترنتی و حضوری، شرکت 
در نمایشگاه های داخلی و خارجی و سرمایه مشترک در موضوع با شرکتهای داخلی و خارجی و دریافت تسهیلات از کلیه موسسات مالی و اعتباری و بانکهای داخلی و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز 

فعالیت اقتصادی شماره 1029 مورخ 1404/10/21
2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

3- مرکز اصلی شرکت: محله آزادگان، معبر ما قبل آخر، خیابان پردیس، معبر آخر، خیابان سرخس، پلاک 0 مجتمع تجاری میلاد قشم، G-1 طبقه همکف، واحد1135 کد پستی 7951610136
4- سرمایه شرکت: مبلغ 100،000،000 ريال می باشد.

5- میزان سهم الشرکه هریک از شرکا: آقای عدنان ایمانی دارنده 51،000،000 ريال سهم الشرکه معادل پنجاه و یک درصد، علی فرهادی سلوکلوئی دارنده49،000،000 ريال سهم الشرکه معادل چها و نه درصد می باشد.
6-  اعضای هیات مدیره: آقایان عدنان ایمانی با شماره ملی 3450089706 به سمت مدیرعامل و رئیس هیات مدیره و علی فرهادی سلوکلوئی با شماره ملی 2420658086 به سمت نایب رئیس هیات 

مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند.
7- دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضامنفردمدیرعامل یا رئیس هیات 

مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
8- اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه می باشد.

9- اساسنامه شرکت در 27 ماده و یک تبصره در مورخ 1404/10/15 به تصویب رسید.
 جعفر جاشومحمدی سرپرست اداره ثبت شرکتها منطقه آزاد قشم

آگهی تأسیس موسسه باشگاه فرهنگی ورزشی نوین کوثر قشم
خلاصه مفاد تقاضانامه و اساسنامه موسسه باشگاه فرهنگی ورزشی نوین کوثر قشم در تاریخ 1405/02/08، بشماره ثبت 415 و شناسه ملی 14015198868 در اداره ثبت شرکتهای 

سازمان منطقه آزاد تحاری صنعتی قشم به ثبت رسیده به شرح زیر جهت اطلاع عموم اگهی می گردد.
1- موضوع موسسه : ایجاد و اداره باشگاه فرهنگی ورزشی ) مدرسه فوتبال( طبق مجوز 05/104 مورخ 1405/01/24 سازمان منطقه ازاد قشم

2- تابعیت موسسه: ایرانی
3- مرکز اصلی موسسه: قشم، شهرک الهیه کارج جنوبی کاج 4 ساختمان مسعود واحئ یک کد پستی 7951187166

4- دارائی موسسه: مبلغ 100،000،000 ريال می باشد
5- میزان سهم الشرکه هریک از شرکا: خانم ام الفرح محمدی پور دارنده 50،000،000 ريال سهم الشرکه معادل پنجاه درصد، آقای امین رنجبری زیارتی نیا دارنده 50،000،000 

ريال سهم الشرکه معادل پنجاه درصد می باشد
6- اعضای هیأت مدیره: خانم ام الفرح محمدی پور با شماره ملی 3392109533 به سمت رئیس هیات مدیره و آقای امین رنجبری زیارتی نیا با شماره ملی 3391736984 به سمت 

مدیرعامل و عضو هیأت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند.
7- تاریخ تشکیل موسسه:از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

8- دارندگان حق امضا: کلیه اســناد و اوراق بهــادار و تعهد آور و تجاری و بانکی شــرکت از قبیل چک، ســفته و بروات و عقود اســامی و قراردادها و مکاتبات عــادی و اداری با 
امضامنفردمدیرعامل همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

9- اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه می باشد.
10- اساسنامه شرکت در 26 ماده در مورخ 1405/01/25 به تصویب رسید.

جعفر جاشومحمدی  سرپرست اداره ثبت شرکتها منطقه آزاد قشم

اگهی تاسیس شرکت ابزیان فرآور ابرکاوان قشم ) با مسئولیت محدود(
خلاصه مفاد شرکتنامه و اساسنامه شرکت آبزیان فرآور ابرکاوان قشم ) با مسئولیت محدود( که در تاریخ 1405/02/05، بشماره ثبت 8160 و شناسه ملی 14015191992 در اداره ثبت شرکتهای سازمان 

منطقه آزاد تجاری صنعتی قشم به ثبت رسیده به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.
1- موضوع شرکت: ســاخت محصولات غدایی و انواع آشــامیدنی ها عنوان محصولات 1- میگو به صورت منجمد شده) با پوسته یا بدون پوسته( 2- فیله و گوشــت ماهی به صورت منجمد) کد ایسیک 
1512412379( 3- ماهی کانل به صورت منجمد) کد ایسیک 1512412382( 4- ماهی کامل به صورت تازه، سرد شده ) کد ایسیک 1512412381( 5- میگو به صورت غیر منجمد، تازه ) با پوسته یا 
بدون پوسته( )کد ایسیک 1512512329( 6- فیله و گوشت ماهی به صورت تازه، سرد شده)کد ایسیک 1512412378( و کلیه عملیات های مرتبط طبق شماره مجوز فعالیت اقتصادی 04/1038 مورخ 

1404/10/23 سازمان منطقه آزاد قشم 
2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

3- مرکز اصلی شرکت: قشم، محله صحرا سینا، مجتمع تجاری فردوسی، پلاک 3091، طبقه 1، واحد 282، کد پستی 7951915455
4- سرمایه شرکت: مبلغ 100،000،000 ق می باشد

5- میزان سهم الشرکه هر یک از شرکاء: آقایان بهروز محیائی دارنده 50،000،000 ريال سهم الشرکه معادل پنجاه درصد، مازیار نیکوکار دارنده 50،000،000 ريال سهم الشرکه معادل پنجاه درصد می باشد.
6- اعضای هیات مدیره: آقایان بهروز محیائی با شماره 3450194267 به سمت نائب رئیس هیات مدیره و مازیار نیکوکار با شماره ملی 0070941912 به سمت مدیرعامل و رئیس هیات مدیرهبرای مدت 

نامحدودانتخاب شدند.
دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضامنفردمدیرعامل و رئیس هیات مدیره 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه می باشد.

اساسنامه شرکت در 27 ماده و یک تبصره در مورخ 1404/11/06 به صویب رسیده است
جعفر جاشومحمدی سرپرست اداره ثبت شرکتها منطقه آزاد قشم

گروه  گزارش - در برخی رسانه‌ها و برخی محافل 
سیاسی ایران، به شــکل روزافزونی تنگه هرمز را 
نه‌تنها به عنوان یــک گلوگاه انرژی، بلکه به عنوان مســیری 
استراتژیک برای ترافیک جهانی اینترنت معرفی می‌کنند. آن‌ها 
معتقدند اهرم فشار جدید ایران در زیر آب‌های تنگه و در قالب 
کابل‌های بین‌المللی انتقال داده پنهان شده است. این بحث در 
شرایطی مطرح می‌شــود که پس از درگیری‌های نظامی اخیر 
در اطراف تنگه هرمز، تنش‌ها میان ایران، آمریکا و کشورهای 
خلیج فارس افزایش یافته است. بر اساس این دیدگاه، ایران 
می‌تواند بر کابل‌های زیردریایی عبوری از تنگه، نظارت امنیتی 
و مقرراتی اعمال کند یا حتی بــرای عبور آنها عوارض تعیین 
کند. هرچند ممکن است چنین اقدامی با موانع حقوقی و فنی 
بسیار زیادی روبه‌رو باشــد، اما این بحث نشان‌دهنده تلاش 
جدی ایران برای گسترش ابزارهای بازدارندگی نامتقارن به 
حوزه حساس زیرساخت‌های دیجیتال و فراتر از نفتکش‌ها 

است.

موضوعی تازه در مناقشه تنگه هرمز؟
برای دهه‌ها، تنگه هرمز با نفتکش‌ها و امنیت انرژی گره خورده 
بود؛ چرا که حدود یک‌پنجم نفتی که از راه دریا در جهان منتقل 
می‌شود، از این گذرگاه باریک عبور می‌کند.خبرگزاری فارس، 
در گزارشی که هشتم مه )۱۸ اردیبهشت( در سرویس علمی 
خود منتشر کرد، ایده استفاده از کابل‌های زیردریایی اینترنت 
به عنوان نوعی سلاح و ابزار فشــار را مطرح کرد؛ کابل‌هایی 
که داده‌های ارتباطی و مالی جهانی را میان اروپا، خاورمیانه و 

آسیا جابه‌جا می‌کنند.
بر اســاس اطلاعــات شــرکت »تاتــا کامیونیکیشــنز« که 
زیرساخت‌های مخابراتی را رصد می‌کند، سامانه‌های اصلی 
کابل از جمله »فالکون«، »جی‌بی‌آی« و »تی‌جی‌ان-گلف« از 
تنگه هرمز عبور می‌کنند و انتقال داده میان خلیج فارس، اروپا 
و آسیا را ممکن می‌سازند. سامانه »تی‌جی‌ان-گلف« به تنهایی 
عمان، امارات، قطر، بحرین و عربستان سعودی را به شبکه‌های 

گسترده ارتباط جهانی متصل می‌کند.
خبرگزاری فــارس همچنین بر این موضــوع تاکید کرده که 
شــرکت‌های بزرگ فناوری مانند گوگل، متا و مایکروسافت 
بیش از پیش از این کابل‌ها استفاده می‌کنند. به گفته این رسانه، 
سامانه‌های مالی مانند »ســوئیفت« نیز بر همین شبکه متکی 
هســتند.در این گزارش آمده اســت: »اگر نفت سوخت قرن 

بیستم بود، داده، سوخت قرن بیست‌ویکم است« و تاکید شده 
که ایران اکنون بر هر دو مسیر تسلط جغرافیایی دارد.

»مشرق نیوز«، نیز با نگاهی مشابه، کابل‌های کف دریا را »سلاح 
خاموش ایران«‌ توصیف کرده که »می‌تواند سنتکام و شرکایش 
را زمین‌گیر کند«.ایــن بحث هم‌زمان با هشــدارهای مکرر 
مقام‌های ایرانی مطرح می‌شود که می‌گویند تهران پس از متهم 
کردن کشورهای خلیج فارس به تسهیل عملیات نظامی آمریکا، 

در حال بازنگری در دکترین امنیت منطقه‌ای خود است.
در ماه‌های اخیر، »معادلات جدید« در تنگه هرمز بیش از پیش 
شامل زیرساخت‌های دیجیتال و ابزارهای اقتصادی شده است. 
احسان قاضی‌زاده هاشمی، نماینده مجلس ایران، روز دوم مه 
)۱۲ اردیبهشت( به خبرگزاری دولتی ایرنا گفت که نمایندگان 

مجلس در حال تدوین »طرح اقدام« تازه‌ای هستند.
او گفت هرگونه فعالیت مرتبط با کابل‌های زیردریایی انتقال 
داده در تنگه هرمــز و آبراه‌های مجــاور - از جمله طراحی 
مسیر، نصب، بهره‌برداری، تعمیر یا تغییر مسیر - باید با مجوز 
قبلی دولت جمهوری اسلامی انجام شــود. به گفته او، چنین 
فعالیت‌هایی همچنین مشمول پرداخت هزینه‌های خدمات به 

ایران خواهد بود.

چرا کابل‌های زیردریایی؟
بر اساس گزارشــی از رویترز در اواخر ماه آوریل، حدود ۹۹ 
درصد ترافیک اینترنت بین‌المللی جهان از طریق کابل‌های فیبر 

نوری زیردریایی منتقل می‌شود.
شرکت تحقیقاتی »تله‌جئوگرافی« که در زمینه زیرساخت‌های 
مخابراتی فعالیت می‌کند، سامانه‌های »ای‌ای‌ئی-۱«، »فالکون« 
و شبکه »گلف بریج اینترنشــنال« را از جمله کابل‌های فعالی 
معرفی کرده که از تنگه هرمز عبور می‌کنند. بنابراین هرگونه 
اختلال جدی در این منطقه می‌تواند بر اینترنت منطقه، عملیات 

بانکی و شبکه‌های تجاری تاثیر بگذارد.
خبرگزاری فارس با اســتناد به برآوردهای بین‌المللی نوشته 
است که شبکه کابل‌های زیردریایی، روزانه انتقال تریلیون‌ها 

دلار تراکنش مالی در جهان را ممکن می‌سازند.
این رسانه تاکید کرده است که اختلال در این شبکه‌ها می‌تواند 
ظرف چند روز »ده‌ها یا صدها میلیون دلار« خسارت اقتصادی 
ایجاد کند و به همین دلیل، موضوع از یک مســئله صرفا فنی 
به مسئله‌ای مرتبط با امنیت ملی و نفوذ ژئوپلیتیک تبدیل شده 

است.

رســانه‌های تندرو در ایران و چهره‌های نزدیک به حکومت، 
صراحتا خواهان قطع یا توقیف کابل‌ها نشده‌اند. تمرکز اصلی 
آنها بیشــتر بر مفاهیمی مانند دریافت عــوارض، حاکمیت 
دیجیتال و اعمال مقررات بوده اســت. آنها استدلال می‌کنند 
که بخشــی از تنگه هرمز در آب‌های سرزمینی ایران و بخش 
دیگر در اختیار عمان قــرار دارد و بنابراین تهران می‌تواند بر 
زیرســاخت‌هایی که از این بخش از بستر دریا عبور می‌کنند، 

حق اعمال حاکمیت و کنترل قانونی داشته باشد.
خبرگزاری فارس در تایید اظهارات این نماینده مجلس، چند 
اقدام احتمالی را پیشنهاد کرده اســت؛ از جمله الزام دریافت 
مجوز برای کابل‌هــای زیردریایی، تعیین عــوارض عبور و 
افزایش نقش ایران در عملیات تعمیــر و نگهداری، با هدف 

ایجاد درآمد.
کابل‌های زیردریایی معمولا از چندین رشته فیبر نوری تشکیل 
شــده‌اند که با لایه‌هایی از فولاد، عایق و پلی‌اتیلن محافظت 
می‌شوند تا در برابر فشــار، خوردگی و آسیب‌های خارجی 

مقاوم باشند.
خبرگزاری فارس به هزینه بالا و زمان‌بر بودن تعمیر کابل‌های 
زیردریایی اشاره کرده اســت؛ موضوعی که پیش‌تر رویترز و 
تحلیلگران حوزه مخابرات نیز آن را تاییــد کرده بودند. این 
رسانه نوشته اســت تعمیر کابل‌ها به ویژه در مناطق درگیری 
دشوار است، زیرا کشتی‌های تعمیراتی به مجوز، دسترسی امن 

دریایی و شرایط عملیاتی باثبات نیاز دارند.
در ادامه گزارش آمده است که شرکت‌های خارجی فناوری که 
از این کابل‌ها استفاده می‌کنند باید در چارچوب مقررات ایران 
فعالیت کنند. فارس تاکید کرده اســت که همه این پیشنهادها 
»عملی« هستند و تنگه هرمز باید از یک گذرگاه صِرف انرژی به 

بخشی از معماری قدرت دیجیتال و اقتصادی ایران تبدیل شود؛ 
دیدگاهی که با دکترین گســترده‌تر امنیت نامتقارن جمهوری 

اسلامی هم‌خوانی دارد.

آیا واقعا اختیار قانونی چنین کاری وجود دارد؟
رسانه‌های نزدیک به ســپاه تا حد زیادی به تفســیر ایران از 
کنوانســیون حقوق دریاهای سازمان ملل اســتناد کرده‌اند و 
می‌گویند باریک‌ترین بخش‌های تنگه هرمز تقریبا به طور کامل 

در آب‌های سرزمینی ایران و عمان قرار دارد.
آن‌ها اســتدلال می‌کنند که هرچند کشتی‌های بین‌المللی حق 
عبور دارند، اما این موضوع »حاکمیت کشورهای ساحلی را 

از میان نمی‌برد«.
با این حال، حقوق بین‌الملل دریایی می‌تواند چنین تفســیر 
گسترده‌ای از اختیار ایران بر زیرساخت‌های جهانی ارتباطات 

یا اعمال کنترل نامحدود بر جریان داده‌ها را رد کند.
علاوه بر این، قدرت‌های بزرگ از جمله آمریکا و کشورهای 
اروپایــی اعلام کرده‌اند بــه طور قطع هرگونــه تلاش ایران 
برای اعمال محدودیت یــا دریافت عــوارض یک‌جانبه بر 

زیرساخت‌های اینترنت جهانی را نخواهند پذیرفت.
محدودیت‌هــای عملی نیز وجود دارد. برخلاف کشــتی‌ها، 
نظارت دائمی بر کابل‌های زیردریایی دشــوار اســت و این 
کابل‌ها تحت توافق‌های پیچیــده بین‌المللی میان دولت‌ها و 
شرکت‌های خصوصی اداره می‌شوند. هرگونه دخالت عمدی 
در آن‌ها می‌تواند واکنش و تلافی گسترده بین‌المللی به دنبال 

داشته باشد.
با این حال، اگر اقدامات اخیر ایران در زمینه کشتیرانی در هرمز 
ملاک باشد، تهران شــاید برای بهره‌برداری راهبردی از ایده 

کنترل کابل‌های زیردریایی، لزوما به دنبال به رسمیت شناخته 
شدن کامل حقوقی نباشد.

چرا این بحث اکنون مطرح شده است؟
زمان‌بندی در اینجا اهمیت زیادی دارد. این بحث در شرایطی 
مطرح می‌شود که ایران در حال معرفی اشکال تازه‌ای از اهرم 
فشار در تنگه هرمز است و بارها واشنگتن را به اعمال نوعی 

محاصره در نزدیکی این تنگه متهم کرده است.
ادبیات سیاســی اخیر ایران بیش از پیش تهدیدهای دریایی 
را با ابعاد اقتصادی، ســایبری و فناورانه ترکیب کرده است. 
چهره‌های تندرو همچنین هشدارها علیه امارات و بحرین را 
تشدید کرده و آنها را به همکاری با عملیات آمریکا و اسرائیل 

متهم کرده‌اند.
اسماعیل بقایی، سخنگوی وزارت خارجه ایران، هشتم مه در 
شبکه اجتماعی ایکس به زبان عربی هشدار مبهمی منتشر کرد 
و نوشت: »اگر دندان‌های تیز شیر را آشکار دیدی، هرگز مپندار 

که شیر لبخند می‌زند.«
در چنین فضایــی، بحث درباره زیرســاخت‌های دیجیتال تا 
حدی تلاشی برای ارســال این پیام به نظر می‌رسد که ایران، 
فراتر از تهدید نفتکش‌ها، ابزارهای راهبردی گسترده‌تری نیز 

در اختیار دارد.

این ایده تا چه حد واقع‌بینانه است؟
تلاش بــرای کنترل یا دریافــت مالیات از ترافیــک اینترنت 
بین‌المللی با موانع فنی و سیاســی بزرگی روبه‌رو خواهد شد 
و می‌تواند انزوای ایران را در زمانی که اقتصاد این کشــور با 

فشارهای شدیدی مواجه است، بیشتر کند.
این موضوع برای خود ایران نیز خطراتی به همراه دارد. اقتصاد 
کشورهای خلیج فارس به شــدت به یکدیگر وابسته است و 
هرگونه اختلال جدی در زیرســاخت‌های کابل زیردریایی 
می‌تواند بر ارتباطات و تجارت منطقه‌ای ایران نیز تاثیر بگذارد. 
با این حال، طرح ایده در حد بحث هم ممکن اســت اهمیت 
داشته باشــد.تندروهای ایرانی با وارد کردن زیرساخت‌های 
حیاتی دیجیتال به معادلات راهبردی پیرامون تنگه هرمز، ظاهرا 
این پیام را می‌دهند که تهران آماده است تنش‌های آینده را به 

فضای سایبری و شبکه جهانی ارتباطات نیز گسترش دهد.
صرف‌نظر از ملاحظات عملی، این بحث نشان می‌دهد تهران 
بازدارندگی نامتقارن را در شرایطی که مقابله مستقیم با برتری 

نظامی آمریکا ممکن نیست، چگونه درک و تعریف می‌کند.

»سرآمد« گزارش می‌دهد؛

»کابل‌های زیردریایی اینترنت« 
ابزار جدید ایران در خلیج فارس
آیا ایده اخذ عوارض از کابل‌های دریایی واقع‌بینانه است؟

3 دریاپایه

 آگهی تغییرات شرکت رهام آداک زیبای قشم
 ) با مسئولیت محدود(

بشماره ثبت 7141 و شناسه ملی 14010892836
برابر صورتجلسه عادی به طور فوق العاده مورخ 1405/01/26 شرکت مزبور که در تاریخ 
1405/01/30 از لحاط واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده 
است. 1-در نتیجه نقل و انتقالات به عمل آمده در شرکت شرکاء و در صد سهم الشرکه 
که هریک عبارتند از: خانم فاطمه فولادی کهزادی96 درصد از کل سهم الشرکه معادل 
52،307،600،000 ريال و خانم نسیم تیموری ثابت دارنده 4 درصد از کل سهم الشرکه 

2،752،400،000 ريال می باشند.
جعفر جاشومحمدی سرپرست اداره ثبت شرکتها منطقه آزاد قشم

 آگهی تغییرات شرکت مهندسی فن آفرین حصین قشم 
)سهامی خاص(

به شماره ثبت 1319 و شناسه ملی 10861508550
برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مرخ 1404/11/26 شرکت 
مزبور به واصله مورخ 1405/02/05 که در تاریخ 1405/02/07 از لحاظ واریز هزینه 
های ثبتی و امضای ذیل دفانر ثبت تکمیل گردیده است. 1- ترازنامه و صورتهای 
سال مالی 1403 به تصویب رسید. 2- موسسه داریا روش و آقای سید محمد امین 
نعمت زاده به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی 

انتخاب گردیدند.
جعفر جاشومحمدی سرپرست اداره ثبت شرکتها منطقه آزاد قشم

اگهی تغییرات شرکت قشم مولد )سهامی خاص(
به شماره ثبت 1858 و شناسه ملی 10861513890

برابر صورتجلسه هیأت مدیره مورخ 1405/02/01 شرکت مزبور در تاریخ 1405/02/08 از 
لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده اســت: 1- شرکتهای 
گســترش انرژی پاسارگاد)ســهامی خاص( با نمایندگی آقای محمد ملاکی به شماره ملی 
0651637351 به سمت رئیس هیأت مدیره ، توسعه صنایع تابان انرژی پارسارگاد )سهامی 
خاص( با نمایندگی آقــای مهدی ربیعی به شــماره ملی 1751223612 به ســمت عضو 
هیأت مدیره ، خدمات مهندســی پژواک انرژی با نمایندگی آقای علی نقوی به شماره ملی 
299650048 به سمت نائب رئیس هیات مدیره، پلی اتلین گستران البرز)سهامی خاص( با 
نمایندگی آقای رضا صدیقی به شماره ملی 5749452220 به سمت عضو هیات مدیره ، شکوفا 
سازان سبز پاسارگاد با نمایندگی آقای مهدی جمشیدی دانا به شماره ملی 0451054873 به 

سمت عضو هیات مدیره و مدیرعامل برای مابقی دوره تصدی انتخاب گردیدند.
جعفر جاشومحمدی سرپرست اداره ثبت شرکتها منطقه آزاد قشم

اگهی تغییرات شرکت قشم مولد) سهامی خاص(
به شماره ثبت 1858 و شناسه ملی 10861513890

برابر صورتجلسه مجموع عمومی عادی سالیانه مورخ 1404/12/09 شرکت 
مزبور که در تاریخ 1405/02/08 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل 
دفاتر ثبت تکمیل گردیده است: 1- صورت سود و زیان تغیرات در حقوق نالکانه 
و صورت جریان های نقدی برای سال منهی به 1404/10/30 به تصویب رسید.

2- موسسه حسابرســی خدمات مالی مدیریت ایران مشهود به سمت بازرس 
قانونی اصلی و حســابرس مستقل و موسسه حسابرســی و خدمات مدیریت 
آزموده کاران حسابدار رسمی به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال 

انتخاب گردیدند.
جعفر جاشومحمدی سرپرست اداره ثبت شرکتها منطقه آزاد قشم

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن نگارین مهر درگهان 
قشم- درحال تصفیه
به شماره ثبت 1892

برابر صورتجلســات مجمــع عمومی عادی به طــور فوق العــاده مورخ 
1404/12/19 شــرکت مزبور که در تاریخ 1405/02/09 از لحاظ واریز 
هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است . 1-آقای 
معاد مشتاقی درگهانی به شماره ملی 3459810815 به سمت مدیر تصفیه 
برای مدت دوسال انتخاب گردیدند. 2- نشانی محل تصفیه: در قشم محله 

دلبری جنب مسجد علی ابن ابی طالب تعیین گردید.

 جعفر جاشومحمدی سرپرست اداره ثبت شرکتها
منطقه آزاد قشم

 آگهی تغییرات شرکت آداک پترو خورشید قشم 
) با مسئولیت محدود(

به شماره ثبت 7046 و شناسه ملی 14010539061
برابر صورتجلســات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیات مدیره مورخ 
1405/01/27 شــرکت مذبور در تاریخ 1405/02/08 از لحاظ واریز هزینه های 
ثبتی و امضای ذیــل دفاتر ثبت تکمیل گردیده اســت.1- آقایان علی نصراللهی 
به شماره ملی 5939250777 به سمت مدیرعامل و نائب رئیس هیات مدیره و 
شرکت آداک تجارت خورشید قشم به نمایندگی آقای غلامرضا نقیبی به شماره 
ملی 2550156153 به ســمت رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب 
گردیدند. 2- کلیه اوراق تعهداور از قبیل چک، سفته، بروات و مکاتبات عادی اداری 
با امضای متفقا مدیرعامل و رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

جعفر جاشومحمدی   سرپرست اداره ثبت شرکتها منطقه آزاد قشم

 اگهی تغییرات شرکت تهویه نیا قشم
  )شرکت سهامی خاص(

به شماره ثبت 7165 و شناسه ملی 14011080342
برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1404/12/02 و 
هیأت مدیره مورخ 1405/01/22 شرکت مزبور که در تاریخ 1405/02/08 از لحاظ 

واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
1- ترازنامه و حساب سود زیان شــرکت  منتهی به سال 1403 مورد تصویب قرار 

گرفت.
2- موسسه حسابرسی بینا تدبیر به سمت بازرس اصلی و آقای سید محی الدین 

سراج به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.
3- آقای محمد تقی هاشم نیا به شماره ملی 0849308445 به سمت رئیس هیأت 
مدیره، خانم ها مریم تقدمی بهروزیان به شــماره ملی 0940332302 به سمت 
نایب رئیس هیأت مدیره و هاله هاشم نیا به شماره ملی 4723314652 به سمت 
عضو هیأت مدیره و حمید رضا حاتمیان به شماره ملی 33197262818 به سمت 

مدیرعامل ) خارج از سهامداران( برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
4- کلیه اوراق و اســناد بهادار و قرارداد و عقود اسلامی با امضای هریک از اعضای 
هیأت مدیره منفرداً همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و مراسمات با آمضای مدیر 

عامل منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
جعفر جاشومحمدی سرپرست اداره ثبت شرکتها منطقه آزاد قشم


